
CA CV ARTIGO DATA PUNIÇÃO A CUMPRIR
1

1
. 1

1

XXII CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIAL DA ASFEPA - 2018
DIRETORIA DE ESPORTES
CONTROLE DE CARTÕES 

PAULO JOSÉ LOBATO 

ANDRE CARVALHO

ERIK PAMPLONA 

ATLETAS

ANTÔNIO CARLOS CATETE 



CA CV ARTIGO DATA PUNIÇÃO A CUMPRIR
2
2
2

JOSÉ ANTONIO OLIVEIRA 1

DIRETORIA DE ESPORTES

CONTROLE DE CARTÕES 

ATLETAS

LAERTE M. LEAL 

XXII CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIAL DA ASFEPA - 2018

ANTONIO CARLOS (PACO)

CARLOS ALBERTO CARDOSO 



CA CV ARTIGO DATA PUNIÇÃO A CUMPRIR
1

1
1
1
3

1
1

CONTROLE DE CARTÕES 

VALDIR PISMEL JUNIOR 

BARRY WITHE RODRIGUESA

MANOEL A. SANTOS 

ANDILO MOREIRA DA SILVA

XXII CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIAL DA ASFEPA - 2018

ATLETAS

DIRETORIA DE ESPORTES

HILTON REGATEIRO 

FABIO VIEIRA 

ALTINO SAMPAIO 



CA CV ARTIGO DATA PUNIÇÃO A CUMPRIR
FRANCISCO JOÃO 3
FRANCISCO A. JUNIOR 1

1
RAFAEL CASTRO SOMBRA 1

1
1

XXII CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIAL DA ASFEPA - 2018

ATLETAS

DIRETORIA DE ESPORTES

CONTROLE DE CARTÕES 

JOÃO CARLOS TAVARES

RAIMUNDO ADRIANO REIS

CAIO AUGUSTO GIBERTONI



CA CV ARTIGO DATA PUNIÇÃO A CUMPRIR
MARCUS VINICIUS 1
LUCIANO NAZARENO NUNES 1

1
EDUARDO JORGE GONÇALVES 1 ART. 66 II 08/dez 1 JOGO 1 JOGO 

1
1

XXII CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIAL DA ASFEPA - 2018
DIRETORIA DE ESPORTES

CONTROLE DE CARTÕES 

ATLETAS

ALYSSON LOBÃO 

WELLINGTON CARDOSO

MARCELINO RIBEIRO SANTOS


